Dedicatio. 1. quaecumque — 2. Zoylus — 3. Bohemiae — 4. difficilimis

Epithalamium. 2. Phryxei — 4. arctatum — 7. Aematiae — 8. Aemonios — 14. Aematios — 27. festinat — 33. cytharae — 40. Moenades — 41. coelo — 44. Naereus — 54. Summitent — coelo — 61. Dioneos — 66. coelestesque — 69. littore — 77. Illiaca — 84. taelum — 91. terax (*sic*) — 96. taelis — 100. archanos — 111. faecundo — 115. Scythoniae — 122. habetirigidus — 126. arctat — 134. Bohemi — 142. Dionei — 148. Poeones — 154. foetas — cubilibus — 155. sydereas — 159. nymbis — 188. Illiaca — 193. caedunt — 197. precium — 200. prognata — 203. caelebe — 206. sollicitus — 214. Thyrenas — 215. cerulea Clothe — 222. Gymodoce — 223. apprehensa — 242. Hostia — 243. onix — 244. Caristos — 245. Lygurum — 248. caedit — 251. Tybris — capte — 252. Capictolia — 259. Brenus — littora — 264. honore — 268. Oeteis — circumfluus — 269. Phaetonteos — 284. Foemineos — 286. pudiciciae — 288. repete — 289. Lucretia — 293. Altea — 296. cytharae — 297. Mitileneae — Corynna — 301. Thermodoontiacas — 302. soblis — 305. siue — 309. Pisea — 316. Phlegetontea — 317. foelix — 318. Foelix — 320. snccaederet (*sic*) — 329. Inclita — 335. Cymbrica — 343. Licaonii — 350. quinquenis — 353. gesa — 360. diis — 378. Lybicus — 380. diis — 383. conubia — 386. Oceani — 397. Erithreis — 398. Calaicisque — 399. foelicibus — 414. cytharae — 419. tyrsos — 424. mauet — 431. Hymeti — Dioneae — palestres — 435. trophaea — 440. foecundo — 444. caedent — 445. submittet — 447. prenuncius

MATTHAEUS ANDRONICUS TRAGURINUS
EPITHALAMIUM
IN NUPTIAS VLADISLAI PANNONIARUM AC BOEMIAE
REGIS ET ANNAE CANDALIAE REGINAE

Matthaeus Andronicus Tragurinus reverendissimo ac generosissimo domino Nicolao de Chiak electo Chienadiensi perpetuam felicitatem.

Omnes cuiuscunque notae auctores, praesul reverendissime, 1
quos hactenus videre contigit, nullum opus, qualecunque id esset,
sine dedicatione ediderunt, causam opinor esse livorem ac vitiliga-
tionem, amplum sane malum, et quod ne divinis quidem ingeniis
pepercit: hinc Zoilus ille Homericus, hinc notissimum adagium 2
arbor suspendio eligenda, cuius mali hoc unum remedium non illa
solum nunquam satis laudata antiquitas, sed nostra etiam tempora
antiquitatis pertinaciter aemula esse censuerunt. Emissurus itaque 3
epithalamium in nuptias invictissimi ac felicissimi Pannoniarum ac
Boemiae regis Vladislai et serenissimae reginae Annae Candaliae
multum diuque dubitavi, cuius praesidio tutissime in medium prod-
iret, nec ullus sane magis idoneus te uno se mihi offerre potuit,
qui nobilitate paterna splendidissimus maternum genus ab illo regum
omnium principe Matthia ducis, qui annos decem et octo natus
episcopatu Chienadiensi insignitus fuisti, quae dignitas licet ampla
admodum sit et vix ulla ex parte regia celsitudine inferior, tamen,
si quis eam cum exactissimis animi tui dotibus conferre velit, non
episcopatum tibi, sed te episcopatui ornamento esse procul dubio 4
inveniet. Accedit his eximia Latinae linguae cognitio, quam annis
quinque continuis in Patavino gymnasio non absque summa to-
tius studiosae iuventutis admiratione non hausisti modo, sed etiam
exhausisti tanta omnium veneratione, quanta nulli unquam provin-
ciali iuveni in quovis Italiae gymnasio contigit, quae res quam tibi
apud tuos auctoritatem adauxerit, vel hinc unicuique patet, quod
inter omnes regni Pannonii episcopos ac proceres unus nondum
vigesimalis aetatis annum transgressus electus es, qui orator ad-
ventui serenissimae reginae occurreres et cum Veneto senatu de
rebus maximis ac difficillimis ageres. Haec itaque quum in te vero 5
veriora unusquisque agnoscat, visum est hoc qualecunque opu-
sculum meae summae erga celsitudinem tuam observantiae testem
offerre, quod si tibi acceptum erit, mecum praeclarissime actum
existimabo omnes invidorum ac detractorum procellas pili (ut aiunt)
facturus. Vale, virtutum omnium unicum columen. 6